Accionistas, se constituyen en el presupuesto para el cumplimiento de tas metas dispuestas. 

2. Se ha dado estricto y cabal cumplimiento a las resoluciones y disposiciones de la Junta General de 
Accionistas de la Empresa. 

3. El resultado del ejercicio económico, refleja una pérdida de USD 26,926.00 (VEINTE Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS VEINTE Y SEIS DÓLARES DÉ LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA con 00/100), consecuencia 

de la ausencia de ingresos en este año después de decidida la liquidación y disolución de la misma. Los gastos 
se refieren básicamente a servicios contables y de administración que son requeridos para el cumplimiento de